

دریچه

پس از سرمازدگی فروردین ماه

مجلس پیگیر اعطای کمک بلاعوض به کشاورزان است

شاهروذ / گروه استان‌ها: نماینده شاهرود و میامی در مجلس شورای اسلامی گفت: در پی سرمازدگی و نابودی بسیاری از محصولات باغی و کشاورزی، مجلس پیگیر اعطای کمک بلاعوض دولتی به خسارت دیدگان است. سید حسن حسینی شاهرودی، درباره خسارات سرمازدگی در شهرستان‌های شاهرود و میامی و بسیاری از مناطق دیگر کشور، بیان کرد: در روزهای پایانی فروردین‌ماه طبق اعلام هواشناسی مشخص بود که سرمازدگی قرار است در مناطقی از کشور به‌خصوص شرق استان سمنان خساراتی را به بار آورد در همان موقع تذکر ی‌ک‌ه خطاب به رئیس‌جمهور به دلیل اینکه هنوز جهاد کشاورزی وزیر خود را نشناخته بود اعلام داشتیم که دولت تمهیداتی را برای این امر صورت دهد.

وی افزود: سرمازدگی سال‌های سال است که در منطقه شاهرود به باغات خسارت می‌زند و ما مدل‌های مشابه آن را در سال‌های قبل از انقلاب اسلامی و پس از آن نیز شاهد بودیم، اما در سال‌های اخیر این امر تشدید شده است. عضو خانه ملت بیان کرد: مرکز تحقیقات جهاد کشاورزی اقدامات خوبی را در راستای تولید گونه‌های مقاوم به سرمازدگی صورت داده و عده‌ای نیز از این مرکز تبعیت کرده‌اند، اما عده دیگری از باغداران به دنبال محصولات زودبازده‌ای هستند که سریع‌تر بتوانند نوبرانه بازار را به دست بگیرند که در زمینه سرمازدگی سال‌های قبل نیز بیشتر همین گروه دوم آسیب می‌دیدند، اما در سال جاری طبق برآوردها گویا همه گونه‌ها از سرما آسیب‌دیده‌اند. حسینی شاهرودی بیان کرد: دولت باید به فکر تقویت مرکز تحقیقات کشاورزی باشد.

رئیس کل دادگستری مازندران:

صنایع چوب و کاغذ قانونی واگذار شود

ساری / گروه استان‌ها: رئیس کل دادگستری مازندران گفت: واگذاری صنایع چوب و کاغذ در شرایط کاملاً شفاف و قانونی انجام شود. حجت‌الاسلام محمدصادق اکبری در جلسه شورای اقتصاد مقاومتی استان از نحوه واگذاری «صنایع چوب و کاغذ مازندران» به‌بخش خصوصی خبر داد و گفت: چنانچه در فرآیند واگذاری، کوچک‌ترین اقدام خلاف مقررات صورت گیرد اقدامات لازم و قاطع از سوی دادگستری استان در جلوگیری از امر واگذاری انجام خواهد شد. وی با بیان اینکه اصل واگذاری صنایع چوب و کاغذ به بخش خصوصی در این برهه زمانی لازم است و رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدارهای مسئولان و دست‌اندرکاران اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی، همواره بر واگذاری بخش‌های مختلف به بخش خصوصی و غیردولتی تأکید داشته و دارند. رئیس کل دادگستری استان مازندران در ادامه بیان داشت: این ستاد به منظور استفاده بهینه از ظرفیت‌های دستگاه قضایی برای اجرای ابعاد حقوقی - قضائی سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی در چار چوب مقررات و با لحاظ وظایف و اختیارات و صلاحیت‌های قانونی تشکیل می‌شود. وی افزود: بدون تردید یکی از مهم‌ترین وظایف دستگاه قضائی در حوزه صنعت، تولید و اقتصاد فراهم کردن محیط سالم و امن کسب و کار برای فعالان اقتصادی به خصوص تولیدکنندگان و نظارت صحیح و دقیق در زمینه دستیابی به اصل تأمین امنیت اقتصادی است.

مدیر دفتر استانی ستاد احیای

دریاچه ارومیه:

احیای دریاچه ارومیه محقق می‌شود

آذربایجان غربی / گروه استان‌ها: مدیر دفتر استانی ستاد احیای دریاچه ارومیه در آذربایجان غربی گفت: دریاچه ارومیه بیش از ۴۰۸ میلیارد مترمکعب آب دارد. فرهاد سرخوش با اشاره به آخرین وضعیت دریاچه ارومیه افزود: در حال حاضر دریاچه ارومیه چهار میلیارد و ۸۷۰ میلیون مترمکعب آب دارد که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۸۶۰ میلیون مترمکعب افزایش داشته است. وی تراز فعلی دریاچه را ۱۲۷۱.۷۸ متر اعلام کرد و گفت: وسعت دریاچه ارومیه هم اکنون ۳۱۴۸ متر مربع است. سرخوش با بیان اینکه در راستای سیاست‌های احیای دریاچه ارومیه طی سال‌های گذشته موضوع زنجیره‌های ارزش محصولات کم‌آب‌بر در حوضه آبریز دریاچه ارومیه در دستور کار ستاد احیای دریاچه ارومیه قرار گرفته است، گفت: از محل اعتبارات طرح ملی نجات دریاچه ارومیه پروژه‌های خوبی در زمینه زنجیره‌های ارزش محصولات کم‌آب‌بر به منظور احیای دریاچه ارومیه انجام شده است. مدیر دفتر استانی ستاد احیای دریاچه ارومیه در استان با بیان اینکه در قالب طرح ملی گیاهان دارویی، نسبت به توسعه سطح زیر کشت گیاهان دارویی در استان اقدام شده است، افزود: آموزش، اطلاع‌رسانی و آگاهی‌بخشی جهت ایجاد بستر مناسب برای نهاده‌پنه شدن زنجیره‌های ارزش محصولات کم‌آب‌بر به منظور توسعه میشت پایدار روستایی نیز در قالب محورهای مصوب و مطابق سیاست‌های احیای دریاچه ارومیه در استان انجام شده است.

کرونا بازسازی مناطق سیل‌زده لرستان را به تأخیر انداخت

خرم‌آباد / گروه استان‌ها: رئیس ستاد هماهنگی بازسازی مناطق سیل‌زده لرستان، گفت: با توجه به شیوع ویروس کرونا بازسازی مناطق سیل‌زده این استان به تأخیر افتاده است. رضا خواجه‌ای با اشاره به پرداخت بیش از ۹۰ درصد تسهیلات مربوط به سیلاب در لرستان، اظهار داشت: همچنین تاکنون نیز حدود ۳۷۰ میلیارد تومان کمک بلاعوض به سیل زدگان لرستان پرداخت شده است. وی عنوان کرد: عملیات تعمیر و مرمت تمام واحدهای تعمیری به پایان رسیده است. رئیس ستاد هماهنگی بازسازی مناطق سیل‌زده لرستان، گفت: همچنین تا امروز عملیات احداث ۱۲ هزار و ۵۰۰ واحد احداثی شروع رسیده است. خواجه‌ای در ادامه با بیان اینکه عملیات اجرای بتن و فونداسیون ۱۲ هزار واحد انجام شده است، افزود: با تمهیدات اندیشیده شده برنامه‌ریزی کرده‌ایم که به کار سرعت دهیم. وی گفت: تلاش می‌کنیم تا پایان خردادماه بازسازی استان را به سرانجام مطلوبی برسانیم.



پنجشنبه ۴ اردیبهشت ۱۳۹۹
سال بیست و نهم / شماره ۶۲۲۰
۲۳ آوریل ۲۰۲۰ / ۲۹ شعبان ۱۴۴۱

معاون فرهنگی شهر دارصفهان : با برگزاری ۹۵ عنوان برنامه مجازی تحقق خواهد یافت

هفته فرهنگی اصفهان پر بر نامه‌ترین هفته ایران



محمد عیدی: اصفهان شهری حقیقی که مجازی هم دوستش داریم

اجرا خواهد شد. معاون فرهنگی شهردار اصفهان با بیان برنامه‌های اجتماعی و شهروندی این هفته گفت: «شهری که دوستش داریم» با هدف ارسال عکس توسط شهروندان، «جهان در اصفهان» برای شناساندن مکان‌های گردشگری شهرهای خواهر خوانده اصفهان، «۱۰۰ فیلم» برنامه اکران فیلم‌های برگزیده حوزه کودک و نوجوان و «اصفهان گردان» با هدف نشان دادن جاذبه‌های گردشگری شهر در قالب تصاویر و فیلم‌های ۲۶۰+ نیز در هفته فرهنگی اصفهان برگزار می‌شود.

عیدی افزود: برنامه «رسم پروانگی» برای تقدیر از

ارائه آثاری از گنجینه‌های موزه هنرهای معاصر «مروارید فیروزهای» برای گرامیداشت روز خلیج فارس از جمله برنامه‌های ویژه هفته فرهنگی اصفهان است.

وی ادامه داد: «۷ هنرمند در ۷ شب» برای برگزاری مصاحبه‌های تخصصی با هنرمندان میانسال به صورت لایسو و «کروناتر» جهت ارسال آثار هنرمندان نیسا در قالب عکس و پوستر، برنامه «همراه تاریخ شهر» با محوریت معرفی تاریخ شفاهی اصفهان و رونمایی از «مستند مسالغ راسته» از دیگر برنامه‌های این هفته است که در فضای مجازی

تبریز

توسط شرکت گاز استان آذربایجان شرقی به دست آمد

موفقیت در کسب تقدیر نامه ۵ ستاره تعهد به تعالی سازمانی



تبریز / **روح‌الله عبدالعلی‌زاده:** بر اساس نتایج سومین دوره ارزیابی سرآمدی مجموعه شرکت ملی گاز ایران، شرکت گاز استان آذربایجان شرقی با تعهد به تعالی سازمانی و تحقق اهداف سرآمدی در شرکت، موفق به کسب تقدیرنامه پنج ستاره تعهد به تعالی در سطح شرکت ملی گاز ایران شد. مدیرعامل شرکت گاز با اشاره به نخستین ثمره‌های تلاش کارکنان شرکت همزمان با آغاز سال جدید گفت: خوشبختانه تحقق اهداف و نتایج اثر بخشی فعالیت‌ها بر اساس ارزیابی‌های کشوری و کسب این عنوان مهم، نوید از آغاز سالی نوام با موفقیت و تعهد و تلاش هر چه بیشتر در بهبود خدمات‌رسانی صادقانه به مردم شریف استان خواهد شد و این چرخه بهبود همچنان ادامه خواهد یافت.

جای خالی بوم‌گردی در جاده چالوس

کرج / گروه استان‌ها: مدیر کل میراث فرهنگی استان البرز با اشاره به جای خالی بوم‌گردی در جاده چالوس، گفت: روستاهای جاده چالوس قابلیت تبدیل شدن به اقامتگاه‌های بوم‌گردی را دارد. فریدون محمدی با اشاره به تلاش‌هایی که برای تقویت جذب گردشگر در استان انجام می‌شود، گفت: استان البرز به‌رغم اینکه مساحت کوچکی دارد، اما سرشار از ظرفیت‌های گردشگری است. البرز استانی کاملاً آکوتوریسم است و در حوزه گردشگری طبیعی یکی از برترین استان‌های کشور است، البرز جنگل، رودخانه و کویر همگی را باهم دارد. وی بیان کرد: تمام جاذبه‌های طبیعی استان البرز با مسافتی کوتاه در قالب سفری یک‌روزه به شهرهای این استان قابل بازدید است. مدیر کل میراث فرهنگی استان البرز با اشاره به جاذبه‌های تاریخی شهر کرج، گفت: این استان از نظر اعتلای تاریخی جایگاه بالایی دارد زیرا در میان آثار، بناها و محوطه‌های تاریخی می‌توان نمونه‌های به جای مانده از سالیان بسیار دور را مشاهده کرد.

کوتاه از استان‌ها

اجرای عملیات روکش آسفالت

در ملارد

ملارد / **اسحر مصطفوی آرم**
aaramm69@gmail.com



یکی از وظایف ذاتی شهرداری اصلاح و ترمیم جدول‌گذاری، آسفالت معابر و فضای سبز هر شهر است. پس از بارش نزولات آسمانی و طی شدن فصل سرما آسفالت تعدادی از خیابان‌ها و معابر در سطح شهر فرسوده شده که موجب بروز مشکلاتی برای تردد خودروها شده است. لذا در همین راستا اجرای عملیات روکش آسفالت انجام شده که به تعدادی از آن‌ها به شرح ذیل اشاره می‌کنیم: اجرای روکش آسفالت خیابان سرو ناز روبه‌روی مجتمع دانش، اجرای روکش آسفالت خیابان صنوبر روبه‌روی مجتمع دانش، اجرای لکه‌گیری و روکش آسفالت خیابان ۱۶ متری امام خمینی اره، اجرای روکش آسفالت خیابان شهید سخای، اجرای لکه‌گیری و روکش آسفالت روبه‌روی مسجدجامع خیابان صدوقی، اجرای لکه‌گیری بلوار رسول اکرم (ص).

با نظارت ستاد شرکت برق

منطقه‌ای غرب

پروژه توسعه شبکه کلید خورد

کرمانشاه / **اکبر میثاقی**

kermanshahnasleforda@yahoo.com



پروژه توسعه زیرساخت شبکه در ستاد برق منطقه‌ای غرب در دستور کار دفتر فناوری ارتباطات و مدیریت اطلاعات قرار گرفت. کرمانشاجی مدیر دفتر فناوری ارتباطات و مدیریت اطلاعات برق غرب در خصوص این پروژه گفت: یک زیرساخت شبکه کارآمد باید بتواند تمام نیازهای ارتباطی کاربران شبکه که از پیش تعیین شده، بر اساس محدوده جغرافیایی استقرار، تعداد و نوع کاربران و مقدار ترافیک تولیدی در مبدأ و مقصد را از نظر سرعت و امنیت با بالاترین کیفیت ممکن برآورده سازد: برای رسیدن به این هدف و به وجود آوردن بستری یکپارچه به گونه‌ای که بتواند کلیه خواسته‌های فعلی، پیش‌بینی شده و آتی سازمان را مطابق با آخرین دستاوردها و فناوری‌های روز برآورده کند، پروژه توسعه زیرساخت شبکه در ستاد برق منطقه‌ای غرب در دستور کار دفتر فناوری ارتباطات و مدیریت اطلاعات قرار گرفت. کرمانشاجی افزود: برای این منظور روش‌های گوناگون شبکه‌سازی نظیر ارتباط بیسیم، ارتباط تماماً فیبرنوری، ارتباط ترکیبی فیبرنوری و اینترنت مورد نقد و بررسی قرار گرفتند و در نهایت ارتباط ترکیبی فیبرنوری و اینترنت به عنوان روش اجرای پروژه برگزیده شد. وی در ادامه گفت: از اهداف اصلی اجرای این پروژه می‌توان به مواردی همچون افزایش پهنای باند شبکه، به روزآوری تجهیزات زیرساخت شبکه و افزایش امنیت اشاره کرد. محدوده اجرای این پروژه ساختمان مرکزی شرکت تالار و ساختمان قدیم است. همچنین در این پروژه با در نظر گرفتن مسائل پدافند غیرعامل و امنیت فیزیکی تجهیزات، به پیشنهاد معاون محترم برنامه‌ریزی و تحقیقات، با مساعدت مقام محترم مدیریت عامل و همکاری معاونت محترم مالی و پشتیبانی اتاق‌های در هر یک از طبقات تعبیه و به این امر تخصیص داده شد که در حال آماده‌سازی فیزیکی و فنی شامل ایجاد کف کاذب، سیستم کولینگ، درب ضدسرقت و ایجاد سیستم مانیتورینگ است، شایان ذکر است: توسعه شبکه امور انتقال کردستان و ایلام نیز در آینده نزدیک در دستور کار قرار خواهد گرفت. مدیردفتر فناوری ارتباطات و مدیریت اطلاعات برق غرب افزود: پروژه یاد شده شامل مراحل: تحقیق و مطالعه، طراحی، خرید تجهیزات، اجرا و پیاده‌سازی، مستندسازی و پشتیبانی و نگهداری است که با توجه به ساختار شکست کار تعریف شده و طبق برنامه زمانبندی موجود زمان تقریبی انجام آن ده ماه پیش‌بینی شده و در حال حاضر بیش از هفتاد درصد تجهیزات خریداری شده است، با توجه به اتمام فاز تحقیق و مطالعه جهت انجام پروژه بدون قطعی در سرویس دهی شبکه فعلی، تمام ریسک‌های محتمل شناسایی و اجرای شبکه جدید به صورت فازبندی و مرحله‌ای به موازات شبکه موجود انجام خواهد شد. شایان ذکر است: تمام مراحل پروژه یاد شده توسط همکاران دفتر فناوری در دست اجرا بوده و از کلیه هزینه‌های مشاوره و طراحی صرفه‌جویی به عمل خواهد آمد.

مشهد

با هدف حفظ سلامت کارکنان و جلوگیری از شیوع ویروس کرونا انجام شد؛

راه‌اندازی گروه بهداشت یاران تعمیرات در شرکت هاشمی‌نژاد



مشهد / گروه استان‌ها: رئیس واحد ایمنی، بهداشت و محیط زیست شرکت پالایش گاز شهید هاشمی‌نژاد از راه‌اندازی گروه بهداشت یاران تعمیراتی در این مجتمع گازی خبر داد. سیداسماعیل قادری در جلسه پرسش و پاسخ با کارکنان پالایشگاه که به صورت مجازی برگزار شد با اعلام این خبر افزود: در بهمن‌ماه سال ۱۳۹۸ قبل از اینکه ویروس کرونا وارد استان خراسان رضوی شود کمیته شرایط اضطراری در پالایشگاه تشکیل شد تا تصمیمات مقتضی اتخاذ شود و تاکنون سه جلسه اضطراری اصلی و ۳۵ جلسه کمیته سلامت برگزار شده است. وی در ادامه به تصمیمات نهایی این جلسات اشاره کرد و بیان داشت: کاهش ساعت کار اداری کارکنان، تعطیلی

رستوران در جهت جلوگیری از ازدحام جمعیت، کاهش سرنشیمان اتوبوس‌ها، کنترل شدید تردد‌ها و غربالگری در مجتمع‌های مسکونی، توزیع ماسک در بین کارکنان، ضد عفونی اتوبوس‌ها، خودروها و ساختمان‌ها و اتاق‌های اداری از مهم‌ترین اقدامات انجام شده در راستای جلوگیری از شیوع کرونا و حفظ سلامت کارکنان است. این مقام مسئول با اشاره به وضعیت قرمز ویروس کرونا در شهرستان سرخس بیان کرد: در طول هفته گذشته تعداد مبتلایان در این شهرستان افزایش یافته و این موضوع رسالت ما را خظیرتر کرده است. قادری گفت: تاکنون چندین مرتبه معابر و خیابان‌های ۱۰ روستا و در دو مرحله تمام معابر شهرستان سرخس ضدعفونی شده است.

عکس خبر

شیراز پس از اجرای طرح فاصله‌گذاری هوشمند

پس از اجرای طرح فاصله‌گذاری هوشمند تردد‌های غیرضروری در شهر شیراز افزایش چشمگیری داشته و با توجه به خطر شیوع ویروس کرونا، همچنان مردم در خطر ابتلا به این ویروس هستند.

الهه پورحسین / خبرگزاری باشگاه خبرنگاران



رزمایش بزرگ همدلی و کمک مؤمنانه در مشهد

رزمایش بزرگ همدلی و کمک مؤمنانه با همکاری قرارگاه منطقه‌ای شمال شرق نزاوا و کمیته امداد امام خمینی (ره) شامل اهدای اقلام معیشتی به اقشار کم‌درآمد در حاشیه شهر مشهد برگزار شد.

احمد حسینی / خبرگزاری باشگاه خبرنگاران

